

Pytanie:

1. W przedmiarze robót i części opisowej do projektu branży architektura nie przewidziano do wykonania gładzi gipsowych na ścianach. Według części rysunkowej projektu rys. A_12 przekrój przez warstwy B1 przewidziano wykonanie gładzi szpachlowej. Czy Zamawiający podtrzymuje wykończenie ścian wewnętrznych tylko tynkiem gipsowym maszynowym bez wykonania gładzi gipsowych? W naszej opinii, takie wykonanie ścian skutkować będzie nieestetycznym wykończeniem płaszczyzny.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje wykonanie gładzi szpachlowej zgodnie z projektem.

Pytanie:

2. W części opisowej projektu przewidziano wykonanie pokrycia dachu w systemie jednowarstwowym Swisspor BIKUTOP SOLO FIRE RESIST z mocowaniem mechanicznym. W przedmiarze robót oraz części rysunkowej projektu rys. A_12 przekrój przez warstwy C1 przewidziano system dwuwarstwowy z papą termozgrzewalną i papą podkładową. Który system pokrycia stanowi podstawę do przygotowania oferty czy wskazany w części opisowej projektu czy zawarty w części rysunkowej i przedmiarze robót?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje zastosowanie pokrycia dachu systemem dwuwarstwowym z papą termozgrzewalną i papą podkładową zgodnie z częścią rysunkową projektu rys. A_12.

Z up. WOJTA
mgr Jarosław Goński
Sekretarz Gminy